
Муниципальное казенное образовательное учреждение 
Гуровская средняя общеобразовательная школа 

Ольховского муниципального района 
Волгоградской области 
(МКОУ ГУРОВСКАЯ СОШ)

РФ 403666, Волгоградская область, Ольховский район, х. Гурово, ул. Центральная, дом 22 
тел. (факс) 8 844 56 2 17 64, email Gurovo2007@vandex.ru 

ИНН/КПП 3422006302/342201001, ОГРН 1023404969697

«Об утверждении рабочих программ, дополнительных общеобразовательных программ, 
программ внеурочной деятельности, реализуемых на базе Центра образования 
естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста» в 2023-2024 
учебном году»

В связи с открытием 1 сентября 2023 года Центра образования естественно-научной 
направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие рабочие программы по учебным предметам, реализуемые на базе 
Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 
роста»:
- Рабочая программа по предмету «Физика» 7-9 классы - ответственная Князева Н. К.;
- Рабочая программа по предмету «Химия» 8-9 классы - ответственная Шкорт О. Т.;
- Рабочая программа по предмету «Биология» 5-9 классы - ответственная Шкорт О. Т.
- Рабочая программа по предмету «Физика» 10-11 классы - ответственная Князева Н. К.;
- Рабочая программа по предмету «Химия» 10-11 классы - ответственная Шкорт О. Т.;
- Рабочая программа по предмету «Биология» 10-11 классы - ответственная Шкорт О. Т.

2. Утвердить дополнительную общеобразовательную программу, реализуемую с 
использованием средств обучения и воспитания Центра образования естественно-научной 
направленностей «Точка роста»
-  «Мы и природа» (5-9 классы) - ответственная Шкорт О. Т.

3. Утвердить следующие программы внеурочной деятельности, реализуемые с 
использованием средств обучения и воспитания Центра образования естественно-научной 
направленностей:
- «Практическая биология» (5-9 классы) -  ответственная Шкорт О. Т.;
- «Решение задач по химии» 10-11 классы -  ответственная Шкорт О. Т.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
от 31.08.2023г. № 64

Т. П. Кравчук

mailto:Gurovo2007@vandex.ru

